РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МалоархангельскИЙ  районНЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    От   22 декабря  2022 года                                № 20/131 - РС

     г. Малоархангельск                                        Принято на  20  заседании районного

                                                                               Совета народных депутатов

     О прогнозном плане приватизации

    муниципального имущества Малоархангельского

    района на 2023 год

                 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Малоархангельского района, утвержденным решением Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 24 марта 2016 года №58/403 – РС, Малоархангельский районный Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Малоархангельского района на 2023 год согласно приложению.

                2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского

районного Совета народных депутатов                                       И.И. Горохов
  Глава Малоархангельского района                                            П.В. Матвейчук

Приложение
                                                                                                        к решению Малоархангельского районного Совета народных депутатов

                                                                                            № 20/131-РС  от  22.12. 2022 г.
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Малоархангельского района на 2023 год.

1. Пакеты акций акционерных обществ,
которые планируется приватизировать в 2023 году

	№ п/п
	Наименование акционерного общества
	Количество акций, находящихся в муниципальной собственности (процентов уставного капитала, количество /стоимость 1 акции)
	Общая номинальная стоимость пакета акций тыс. рублей
	Предполагаемый способ приватизации

	1
	-
	-
	-

	-

2. ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных унитарных предприятий,

которые планируется приватизировать в 2023 г.
	№ п/п
	Юридическое лицо
	Адрес местонахождения

	-
	-
	-

3. ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Малоархангельского района, которые планируется приватизировать в 2023 г.

3.1 Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения

	-
	-
	-

3.2 Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта, характеристики

	Предполагаемый способ приватизации

	1
	Автомобиль грузовой УАЗ-3962-015
Идентификационный номер (VIN) ХТТ396200V0010078
№ кузова 0069244

Модель, № двигателя УМЗ-4178-V 0400012
Год выпуска 1997,

Цвет: белая ночь,

Мощность двигателя, л.с. (кВт) 76 (55,9)

Тип двигателя: бензиновый,

Разрешенная максимальная масса, кг 2600

Серия, №, ПТС 57 ВТ 094643

дата выдачи ПТС 04.03.1999 г. МРЭП Свердловский РОВД
	Аукцион,
посредством публичного предложения (в случае, если аукцион будет признан несостоявшимся)

4.ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, не завершенного строительства,

которые планируется приватизировать в 2022 г.

	№ п/п
	Юридическое лицо
	Стоимость объекта
	Адрес местонахождения

	-
	-
	-
	-